大 華 科 技 大 學

學生會中央選舉委員會 公告

發文日期：民國103年05月15日

主旨：公告大華科技大學2014年學生領袖三合一選舉投票結果

公告事項：見下頁

壹、學生會會長
當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數

有效票票數 無效票

票數

全校總

人數
投票率

同意 不同意

當選 1 曾子修 1261 985 219 57 3206 39.33

貳、各系系學會會長

工業工程與管理系系會長
當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數
有效票票數

無效票

票數

全系總

人數
投票率

當選 1 吳芊槥

166

78

11 251 66.13

 2 林童傑 77

生活應用科技系系會長

當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數

有效票票數 無效票

票數

全系總

人數
投票率

同意 不同意

當選 1 羅凱昱 107 96 0 11 268 39.92

電機與電子工程系系會長
當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數
有效票票數

無效票

票數

全系總

人數
投票率

 1 江屏

63

29

1 192 32.81

當選 2 張猷忠 33

機電工程系系會長

當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數

有效票票數 無效票

票數

全系總

人數
投票率

同意 不同意

當選 1 張謙益 218 147 55 16 325 67.07

數位內容科技系系會長
當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數
有效票票數

無效票

票數

全系總

人數
投票率

當選 1 張雅婷

40

21

3 106 37.73

 2 童柏泓 16

觀光管理系系會長
當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數
有效票票數

無效票

票數

全系總

人數
投票率

 1 林子謦

168

19

3 656 25.60

當選 2 劉芳瑜 146

資訊管理系系會長
當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數
有效票票數

無效票

票數

全系總

人數
投票率

 1 謝依庭

205

64

6 447 45.56%  2 范佳葦 36

當選 3 林哲永 99

餐飲管理系系會長

當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數

有效票票數 無效票

票數

全系總

人數
投票率

同意 不同意

當選 1 鍾鈺培 111 93 0 18 229 48.47%

商務暨觀光英語系系會長

當選

註記
號次

候選人

姓名

總投

票數

有效票票數 無效票

票數

全系總

人數
投票率

同意 不同意

當選 1 許立憲 118 110 8 0 260 45.38%

主任委員 陳建瑋